CDLXXVIII.

Confirmatio applicationis nonnullorum bonorum ecclesiae parochiali in Szwelice Plocensis dioecesis ab episcopo ejusdem dioecesis factae.

Pius PP. VI.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Quae ad parochialium ecclesiarum, earumque rectorum commodum, et utilitatem facta esse noscuntur, ea Nos decet apostolicae confirmationis robore, cum occasio postulet, commuare. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Casimirus Ignatius Szezepkowski presbyter, et rector parochialis ecclesiae in Szwelice Plocensis dioecesis, quod alias bonae memoriae Josephus, dum viveret, episcopus Plocensis paupertati dictae parochialis ecclesiae consulere cupiens, juri suo quoad advocatiam quatuor mansorum nuncupatorum in villa Szwelicensi sub clavi Czarnostoviensi bonorum ad episcopalem mensam Plocensem spectantium die vii. aprilis anni MDCCCLVI. favore dictae parochialis, et pro ea, tunc existentis illius rectoris ad sui vitam libere cessit: subinde autem venerabilis frater Michael episcopus ecclesiae Plocensis praedictae provide considerans redditus parochialis hujusmodi vere tenues existere, in eorum augmentum, subsidiumque pro tempore existentis ejus rectoris, accedente capituli, et canonicorum majoris ecclesiae Plocensis consensu, pariter cessit juri suo super dictam advocatiam, illamque, unacum mansis praedictis, suisque adjacentibus quoquomodo nuncupatis, prout in suis metis, et granitiibus existit, omnibusque agris, campis,

Dat. Romae
2. martii
1784.
Anno X.

Declaratur
quomodo utilis
fuerit, et recta
parata applicatio
bonorum.

hortis; piscidis; rubetis, aedificiis, subditis; fructibus; et emolumentis generaliter; singulisque pertinentiis, prout antecessores rectores hujusmodi vigore predictæ cessionis a memorato Josepho episcopo ad sui vitam, ut præfertur, factæ, tenebant, habebant, possidebant, ac fruebantur, perpetuo univit, et incorporavit; voluit tamen, quod opera reipublicæ nuncupata dictæ advocatiæ incumbentiæ, per eundem Casimirum Ignatium, ejusque successores rectores supportentur; (episcopali- bus juribus tam quoad canonem, quam quoad obsequia advocatos concernentiæ, et huc usque ab eadem advocatiæ habitis, penitus sublatis) quodque obligationes intuitu hujusmodi cessionis, adnexioni, et incorporationis rectoribus pro tempore existentibus dictæ parochialis ecclesiæ imponendæ, arbitrio ejusdem Michaelis episcopi remaneant. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, memoratus Casimirus Ignatius concessionem, adnexionem, et incorporationem advocatiæ hujusmodi, ut præfertur, sequutam, quo firmiter subsistat, et servetur exactius per Nos adprobari, et confirmari summopere cupiat.